
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

PORTARIA Nº 3012, DE 26 DE OUTUBRO  DE 2016. 

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL 

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 49, de 16 de janeiro de 2014, publicada no Diário 

Oficial da União de 17 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

 

CONSIDERANDO as delegações de competência estabelicidas pela Portaria IFB nº 1106, 

de 03 de maio de 2016, publicada no BS/IFB, de 03.05.2016. 

 

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23510.006121/2016-86, resolve: 

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, para atuarem como fiscais do 

Contrato 03/2016 firmado entre o Instituto Federal de Brasília campus Estrutural e a empresa Lima 

Verde & Silva Serviços e Construções LTDA ME.         

 

CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAL FISCAL 

SUBSTITUTO 

03/2016 

Lima Verde & Silva 

Serviços e 

Construções LTDA 

ME 

Prestação de serviços 

de Limpeza, asseio e 

conservação diária 

com fornecimento de 

materiais e 

equipamentos no 

Campus Estrutural. 

 

Igo Costa  

CPF: 854.412.521-20 

SIAPE: 2008800 

 

Gessyka Delcho de 

Souza 

CPF: 034.659.431-63 

SIAPE: 2333314 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

MARCELO SILVA LEITE  

Diretor-Geral Campus Estrutural 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 26.10.2016 

 

 


